
システム構成図

製品名称

スピーカー

サブウーファー

アンプ

プロセッサー

メーカー名 型番 標準価格

X2

X12

TG-7

DX46

Electro-Voice

Electro-Voice

Electro-Voice

Electro-Voice

¥650,000

¥600,000

¥721,100

¥344,500

X2-212/90

X12-128

TG-7

DX46

製品名称

X-Line Advanceシリーズは画期的な新しいドライバー&最先端のEV独自技術“ピン
ハイドラシステム”を採用。コンパクトでありながら幅広い周波数特性を持ち、垂直
および水平方向のコントロールが優れている為、どのような用途でも十分な力を
発揮できる2ウェイラインアレイスピーカーです。またカーディオイド構成が可能な
X12サブウーハーを追加することで容易にサウンドシステムを拡張でき、効率的な
音響構成を可能とします。

SRスピーカー体験デモ

X-Line Advance

ボッシュセキュリティシステムズ株式会社出展者名 お問合せ www.boschsecurity-jp.net/　
03-5485-4427
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X2-212/90 - 42.18Kg x 6台 254Kg
X12TC-GRID - 12Kg
合計  266Kg

X12-128 - 88.45Kg x 3台
合計  266Kg
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IRIS-Net™ 制御・監視ソフトウェア
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X12TC-GRID
(フラインググリッド)

(12インチ2ウェイ/バイアンプモード

(18インチx2 サブウーファー

pin±3 - LF , pin±4 - HF)

pin±1 パラレルモード)


